
 Obce Hrušky za rok 2011

 Návrh závěrečného účtu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Dobrovolné svazky obcí

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)

Obsah:

Údaje o plnění rozpočtu

Stav účelových fondů

Hospodaření příspěvkových organizací

Hodnocení hospodářské činnosti

Identifikační údaje

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Hodnocení majetku obce

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2011

Přílohy

Přehled poskytnutých dotací a transferů



Název:  

Sídlo:  

IČ:  

DIČ:  

 

 

Starosta:

Účetní:

 

Schválený 

rozpočet

Rozpočtová 

opatření

Upravený 

rozpočet

Plnění k 

31.12.2011

% plnění k 

upravenému 

rozpočtu

13 418 500,00 Kč 484 800,00 Kč 13 903 300,00 Kč 13 808 759,03 Kč 99,32%

2 105 000 00 Kč 551 000 00 Kč 2 656 000 00 Kč 2 589 372 38 Kč 97 49%

obec@hrusky.cz

filipovicova@hrusky.cz

Telefonické spojení: 519 343 220 ‐ účetní

519 343 221, 603 873 866 ‐ starosta

Webové stránky obce: www.hrusky.cz

Starosta obce:

Místostarosta obce:

Eletronická podatelna:

CZ00283185

Josef Trecha

Bc. Jana Filipovičová

obec@hrusky.cz

1. Identifikační údaje

Obec Hrušky

U zbrojnice 100, 691 56  Hrušky

00283185

Třída 2 ‐ Nedaňové příjmy

Třída 1 ‐ Daňové příjmy

2. Údaje o plnění rozpočtu

2 105 000,00 Kč 551 000,00 Kč 2 656 000,00 Kč 2 589 372,38 Kč 97,49%

100 000,00 Kč 2 410 800,00 Kč 2 510 800,00 Kč 2 510 740,00 Kč 100,00%

884 100,00 Kč 332 800,00 Kč 1 216 900,00 Kč 1 216 808,40 Kč 99,99%

16 507 600,00 Kč 3 779 400,00 Kč 20 287 000,00 Kč 20 125 679,81 Kč 99,20%

14 230 100,00 Kč ‐362 800,00 Kč 13 867 300,00 Kč 13 264 550,48 Kč 95,65%

820 000,00 Kč 3 291 900,00 Kč 4 111 900,00 Kč 4 082 693,80 Kč 99,29%

15 050 100,00 Kč 2 929 100,00 Kč 17 979 200,00 Kč 17 347 244,28 Kč 96,49%

1 457 500,00 Kč 850 300,00 Kč 2 307 800,00 Kč 2 778 435,53 Kč 120,39%

         

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

‐2 056 000,00 Kč 0,00 Kč ‐2 056 000,00 Kč ‐2 056 008,00 Kč 100,00%

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00%

598 500,00 Kč ‐850 300,00 Kč ‐251 800,00 Kč ‐722 427,53 Kč 286,91%

‐1 457 500,00 Kč ‐850 300,00 Kč ‐2 307 800,00 Kč ‐2 778 435,53 Kč 120,39%

Třída 5 ‐ Běžné výdaje

Opravné položky k peněžním operacím

Přijaté úvěry a půjčky

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové 

skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 a 2 a jsou k nahlédnutí na obecním úřadě u účetní obce ( viz výkaz FIN 2‐

12, rozbor čerpání příjmů a výdajů k 31.12.2011). 

Třída 6 ‐ Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Třída 8 ‐ Financování

Saldo: Příjmy ‐ výdaje

Splátky úvěrů

Třída 2 ‐ Nedaňové příjmy

Příjmy celkem

Třída 3 ‐ Kapitálové příjmy
Třída 4 ‐ Přijaté dotace

Fond rezerv
Prostředky minulých let

Financování celkem



U daňových příjmů, a to především u sdílených daní plynoucích do rozpočtu obcí, došlo v roce 2011 ve 

srovnání mezi schváleným rozpočtem a skutečným plněním k mírnému nárůstu. Růst daňových příjmů je 

ovlivněn celostátním ekonomickým vývojem. Obsahovým vymezením daňových příjmů jsou daně z příjmu 

fyzických osob ze závislé činnosti, samostatné výdělečné činnosti a kapitálových výnosů, daň z příjmu 

právnických osob, daň z přidané hodnoty, odvody za odnětí zemědělské půdy, daň z nemovitosti, místní a 

správní poplatky. Celkové daňové příjmy činily v roce 2011 13 808 759,03 Kč.

Dotace ‐ Obec Hrušky obdržela v roce 2011 dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje na zhotovení publikace 

Krása Krojové výšivky v Hruškách, investiční i neinvestiční dotaci na požární výzbroj a výstroj a na 

zabezpečení akceschopnosti Jednotky sboru doborovolných hasičů. Ze státního rozpočtu byla obci 

poskytnuta dotace v rámci souhrnného dotačního vztahu na výkon státní správy, účelová dotace na výdaje 

související s přípravou sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 a transferová dotace pro základní školu na 

realizaci projektu "EU peníze školám". Z rozpočtu Městyse Moravská Nová Ves byl uvolněn naší obci 

transfer pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů ve výši 226 875 Kč. Celkem přijaté dotace tvořily 13 264

Nedaňové příjmy  se zvýšily především z důvodu vratky neinvestiční dotace příspěvkovou organizací 

"Správa majetku obce Hrušky", která činila 400 000 Kč. Mimo vratku dotace obsahují nedaňové příjmy 

příjmy z pronájmu pozemků, příjmy z dobývacích prostor, příjmy z pronájmu nebytových prostor a 

ubytování, příjmy z knihovny, odměny za tříděný odpad, příjmy za poskytované služby (hlášení, obecní 

zpravodaj ‐ Hrušecké okénko), z prodeje zboží (knihy, kalendáře), příjmy u pronájmu ostatního majetku a z 

přípsaných úroků na běžné účty. Nedaňové příjmy naplnily rozpočet ve výši 2 589 372,38 Kč.

Kapitálových příjmy tvoří příjmy z prodeje pozemků, investičního majetku a investiční dary. V průběhu roku 

byly kapitálové příjmy upraveny v důsledku prodeje plynovodu a přijatého investičního daru na rekonstrukci 

sociálního zařízení v tělocvičně základní školy. Kapitáklové příjmy celkem 2 510 740 Kč.

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Kapitálové výdaje celkem

1 601 653,00 Kč

654 180,00 Kč

rekonstrukce sociálního zařízení v tělocvičně základní školy

zhotovení bezdrátového rozhlasu

pořízení traktoru John Deere

pořízení a rekonstukce kabin na fotbalovém hřišti

nákup pozemků

254 605,80 Kč

14 600,00 Kč

10 800,00 Kč

pořízení kalového čerpadla pro JSDH 66 380,00 Kč

pořízení obstární multicar 150 000,00 Kč

438 402,00 Kč

4 082 693,80 Kč

Kapitálové výdaje ‐ v  rámci kapitálových výdajů byly z rozpočtu obce v roce 2011 realizovány tyto akce:

Běžné výdaje zahrnují provozní výdaje na nákup materiálu a služeb, spotřebu vody, stočného, el. enerie a 

plynu, mzdové náklady včetně odvodů z mezd, poskytnuté neinvestiční transfery, dotace a příspěvky.  V 

průběhu roku došlo k poklesu běžných výdajů a to v důsledku úsporných opatření. Celkové běžné výdaje za 

rok 2011 13 264 550,48 Kč.

64 550,00 Kč
investiční transfer DSO Region Podluží ‐ turistická rozhledna ‐

vybudování zázemí (WC, stánek pro občerstvení ...)

investiční transfer DSO Čistý jihovýchod ‐ sběrný dvůr

zahájení výstavby výtokového stojanu ‐ Hrušky Nádraží

dokončení výstavby komunikace na ulici Na Kanadě‐nové RD

transfer pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů ve výši 226 875 Kč.   Celkem přijaté dotace tvořily 13 264 

550,48 Kč.

89 880,00 Kč

737 643,00 Kč



3. Stav účelových fondů

4. Hodnocení hospodářské činnosti

5. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí

Použití fondu

Bankovní poplatky

Připsané úroky

Tvorba fondu 112 407,00 Kč

Financování ‐ v rámci financování byly v roce 2011 prováděny pravidelné splátky úvěrů na výstavbu 

bytového domu za knihovnou, výstavbu kulturně společenského centra a výstavbu dopravní a technické 

infrastruktury v lokalitě Obytná zóna Zahajka.

419,08 Kč

97 007,36 Kč

‐92 468,00 Kč

Konečný stav fondu k 31.12.2011

‐146,00 Kč

Obec Hrušky neprovozuje hospodářskou činnost.

76 795,28 Kč

Sociální fond

Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem a vnitřní směrnicí pro tvorbu a použití fondu schválenou 

zastupitelstvem obce dne 10.10.2008 usnesením č. 9/21/08.

Zůstatek zvláštního účtu, vedeného u KB Břeclav,  zřízeného k tvorbě a čerpání fondu, vykazoval k 

31.12.2011 zůstatek ve výši 97 007,36 Kč. 

Počáteční stav fondu k 1.1.2011

5. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí

Rezervní 

fond Fond odměn

Odvod 

zřizovateli

3 751,87 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 735,49 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

39 401,25 Kč 5 000,00 Kč 350 000,00 Kč

1 020 000,00 Kč

Celkem neinvestiční trasfery příspěvkovým organizacím

* Základní škola Hrušky ‐ neinvestiční transfer 1 110 000,00 Kč

* Správa majetku obce Hrušky ‐ neinvestiční transfer 500 000,00 Kč

Mateřská škola Hrušky

Obec Hrušky je zřizovatelem tří příspěvkových organizací ‐ Mateřská škola Hrušky, Základní škola Hrušky a 

Správa majetku obce Hrušky.

Výsledek hospodařní 

celkem     zisk +/ztráta ‐

Základní škola Hrušky

Z rozpočtu obce byly zřízeným PO v r. 2011 poskytnuty neinvestiční provozní příspěvky ve výši:

* Mateřská škola Hrušky ‐ neinvestiční transfer

* Základní škola Hrušky ‐ průtokový transfer "EU peníze školám" 326 891,40 Kč

Finanční vypořádní příspěvkových organizací (tvorby rezervních fondů ze zlepšeného výsledku hospodaření) 

bylo schváleno radou obce dne 14.3.2012, zápis č. 37. 

Správa majetku obce Hrušky 44 401,25 Kč

3 751,87 Kč

1 735,49 Kč

2 956 891,40 Kč

Roční účetní závěrky zřizovaných příspěvkových organizací včetně všech zákonem předepsaných výkazů jsou 

založeny na obecním úřadě u účetní obce.



ÚZ Položka Poskytnuto Čerpáno

98005 4111 8 060,00 Kč 0,00 Kč

  4112 452 800,00 Kč 452 800,00 Kč

33123 4416 326 891,40 Kč 326 891,40 Kč

4121 226 875,00 Kč 226 875,00 Kč

331 4122 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

6. Dobrovolné svazky obcí

Obec Hrušky je členem Dobrovolného svazku obcí Čistý Jihovýchod, Region Podluží a DSO Hrušky a Týnec 

pro stavbu "Společná ČOV Hrušky a Týnec". Závěrečné účty svazků podléhají zveřejnění a schválení 

zastupitelstvem členské obce. Nejsou součástí tohoto závěrečného účtu, schvalovány budou v 

samostatných bodech na zasedání zastupitelstva obce.

Obec Hrušky obdržela v roce 2011 dotace v  celkové výši 1 216 808,40 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich 

čerpání v průběhu roku 2011 je zpracován v tabulce. Přijaté dotace byly řádně vyúčtovány při finančním 

vypořádání za rok 2011.

Poskytovatel Účel

Ministerstvo financí

7. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům 

veřejné úrovně

Městys Mor. Nová Ves Neinv. dotace na provoz JSDH 

Hrušky

Krajský úřad  Jihomoravského kraje

Krajský úřad  Jihomoravského kraje Dotace v rámci souhrnného 

dotačního vztahu ‐ výkon státní 

správy

Výdaje souvisejících s přípravou 

sčítání lidu, domů a bytů v roce 

2011

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Průtoková dotace pro ZŠ Hrušky ‐ 

"EU peníze školám"

Neinvestiční dotace na publikaci 

Krása krojové výšivky v Hruškách
, ,

14004 4122 16 182,00 Kč 16 182,00 Kč

551 4122 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč

551 4222 46 000,00 Kč 46 000,00 Kč

1 216 808,40 Kč 1 208 748,40 Kč

Položka Poskytnuto Vráceno

Provozní výdaje JSDH Hrušky

Krajský úřad  Jihomoravského kraje Investiční dotace ‐ pořízení výzbroje 

a výstroje pro JSDH

Krajský úřad  Jihomoravského kraje Neinvestiční dotace ‐ pořízení 

výzbroje a výstroje pro JSDH

* 8 060,00 Kč na výdaje související s přípravou sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 ‐ obec nenaplnila 

uznatelné výdaje, z tohoto důvodu byla dotace v plné výši vrácena do státního rozpočtu.

Celkem

Příjemce Účel

V rámci finančního vypořádání poskytnutých dotací za rok 2011 byly vráceny do státního rozpočtu tyto 

dotace:

8. Přehled poskytnutých dotací a transferů

Z rozpočtu obce byly v roce 2011 poskytnuty následující dotace a transfery. U dotací převyšující částku 5 

000 Kč je doloženo vyúčtování včetně fotokopií účetních dokladů pro čerpání přijatých prostředků, které 

jsou nedílnou součástí závěrečného účtu a jsou uloženy na obecním úřadě u účetní obce.

Krajský úřad  Jihomoravského kraje



5222 100 000,00 Kč 0,00 Kč

5222 20 000,00 Kč 0,00 Kč

5222 1 500,00 Kč 0,00 Kč

5222 6 533,00 Kč 0,00 Kč

5222 2 000,00 Kč 0,00 Kč

5222 10 000,00 Kč 0,00 Kč

5222 5 000,00 Kč 0,00 Kč

5222 80 000,00 Kč 0,00 Kč

5222 225 033,00 Kč 0,00 Kč

5321 14 000,00 Kč 0,00 Kč

5329 88 900,00 Kč 0,00 Kč

6349 14 600,00 Kč 0,00 Kč

5329 637 500,00 Kč 0,00 Kč

5329 31 851,00 Kč 0,00 Kč

6349 10 800,00 Kč 0,00 Kč

1 127 717,00 Kč 0,00 Kč

Stav majetku (účty 018 až 0xx) brutto k 1.1.2011

Stav majetku (účty 018 až 0xx) brutto k 31.12.2011

Zvýšení hodnoty majetku

Přehled účetních pohybů majetku v r. 2011 ‐ přírustek +/ úbytek ‐:

Ú

Sdružení dobrovolných hasičů Hrušky

DRTICHY Hrušky, občanské sdružení Neinvestiční transfer

Malovaný kraj Neinvestiční transfer

Investiční transfer

Neinvestiční transfer

DSO Čistý Jihovýchod

DSO Region Podluží

9. Hodnocení majetku obce

Neinvestiční transfer

Neinvestiční transfer

DSO Region Podluží

Město Břeclav

169 792 894,99 Kč

172 225 450,09 Kč

Sokol Hrušky, občanské sdružení Neinvestiční transfer

FK Moravská Nová Ves, občanské sdužení Neinvestiční transfer

Výkon přestupkové komise v rámci 

veřejnosprávní smlouvy

DSO Hrušky‐Týnec pro stavbu ...  (ČOV)

Český svaz včelařů ‐ Mor. Nová Ves Neinvestiční transfer

Sdružení zdravotně postižených Kostice Neinvestiční transfer

DSO Čistý Jihovýchod Investiční transfer

Celkem

2 432 555,10 Kč

Neinvestiční transfer

Celkem 

Víno z Hrušek, občanské sdružení Neinvestiční transfer

Účet 021 Budovy, stavby

Budova ZŠ‐zhodnocení majetku‐rekonstrukce soc. zařízení v tělocvičně

Prodej plynovodu ‐ ul. Záhumenní

Vyřazení místního rozhlasu z užívání 

Zařazení nedokončené investice do užívání ‐ hřiště Zahajka

Zařazení nedokončené investice do užívání ‐ hřiště na dvoře ZŠ

Účet 022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Pořízení obstární Multicar

Vyřazení nefunkční Multicar

Pořízení traktoru John Deere

Pořízení bezdrátového rozhlasu 

Pořízení kalového čerpadla pro JSDH

Účet 028 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Čerpadlo ‐ studna Hrušky Nádraží ‐ (pořízení ‐ OÚ) 

Záložní zdroj (pořízení ‐ OÚ)

Stoly a lavky pro kulturní účely (pořízení ‐ OÚ)

Vysílačka Motorola (pořízení pro JSDH)

Speciální požární oděvy (pořízení pro JSDH)

Zásahová přilba (pořízení pro JSDH)

‐1 125 565,03 Kč

‐461 454,20 Kč

44 637,00 KčZařazení nedokončené investice do užívání‐veřejné osvětlení ul. Záhumenní

66 380,00 Kč

1 724 223,00 Kč

‐86 845,00 Kč

17 160,00 Kč

3 722,40 Kč

14 900,00 Kč

7 730,40 Kč

9 492,00 Kč

6 990,00 Kč

Dýchací přístroje 4 ks (pořízení pro JSDH)

49 032,00 Kč

40 973,00 Kč

160 800,00 Kč

643 380,00 Kč

48 000,00 Kč

443 168,00 Kč



Hadice Pyrotex (pořízení pro JSDH)

Pracovní polohovací pásy (pořízení pro JSDH)

Savice 2ks (pořízení pro JSDH)

Startovací kabely (pořízení pro JSDH)

Lampa montážní (pořízení pro JSDH)

Prodlužovací kabel (pořízení pro JSDH)

Ponorné čerpadlo (pořízení pro JSDH)

Účet 031 Pozemky

Prodej pozemků

Nákup pozemků

Bezplatné nabytí pozemků

Účet 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Změna územního plánu ‐ zrušení ‐ nebyl investiční výdaj

Účet 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Rekonstrukce sociálního zařízení v tělocvičně ZŠ

Výstavba výtokového stojanu ‐ Hrušky Nádraží

Pořízení buněk a přestavba na kabiny ‐ fotbalové hřiště

Výstavba komunikace ‐ ul. Na Kanadě nové RD

Výstavba hřiště ‐ školní dvůr

Výstavba hřiště ‐ Zahajka

Zařazení na majetkový účet ‐ hřiště Zahajka

Zařazení na majetkový účet ‐ hřiště ZŠ

2 646,00 Kč

20 160,00 Kč

5 374,00 Kč

1 290,00 Kč

3 490,00 Kč

‐49 032,00 Kč

17 811,00 Kč

1 800,00 Kč

‐40 973,00 Kč

‐44 637,00 Kč

1 601 653,00 Kč

89 880,00 Kč

221 367,80 Kč

2 100,00 Kč

‐6 084,59 Kč

65 588,32 Kč

‐16 800,00 Kč

767 643,00 Kč

‐1 724 223,00 Kč

0,00 Kč

Zařazení na majetkový účet ‐ rekonstrukce soc. zařízení v tělocvičně v ZŠ ‐ 

zhodnocení

Zařazení na majetkový účet‐veřejné osvětlení‐rozšíření na ulici Záhumenní

17 934,00 Kč

Zařazení na majetkový účet   hřiště ZŠ

Účet 052 Zálohy na nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Celkový pohyb majetku (účty 018 až 0xx) 2 432 555,10 Kč

40 973,00 Kč

‐30 000,00 Kč

Projektová dokumentace ‐ komunikace ul. Na Kanadě (nové RD) ‐ zařazení na 

účet 042

Stav majetku, pohledávek a závazků Obce Hrušky k 31.12.2011 odsouhlasený inventarizačními komisemi:

‐81 156,00 Kč

021 ‐ Stavby

018 ‐ Drob.dlouh.nehmot.majetek

019 ‐ Ostatní dlouh.nehmot.majetek

022 ‐ Samost.movité věci a soubory mov. věcí

Software od 7 000 Kč do 60 000 Kč 

Studie, územní plán, ostatní nehmotný 

majetek ‐ v hodnotě nad 60 000 Kč

Hodnota budov a staveb (komunikace, 

vodovody, kanalizace, chodníky, 

veřejné osvětlení …)

Dlouhodobý majetek v hodnotě nad 40 

000 Kč  (např. požární automobily, 

traktor, multicar …)

134 048,80 Kč

1 072 285,00 Kč

119 976 112,44 Kč

10 814 001,90 Kč

Vyřazení zmařených investic ‐ plynovod ul. Na Kanadě, rekonstrukce vodní 

plochy Na rybníčku, vozovka Na rynku

Název účtu Stav brutto k 31.12.2011 Poznámka



079 ‐ Oprávky k ostatnímu dlouhodob. nehm. maj.

132 ‐ Zboží na skladě

194 ‐ Opravné položky k odběratelům

231 ‐ Běžný účet

042 ‐ Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

068 ‐ Termínované vklady dlouhodobé

069 ‐ Ostat.dlouhob.finanční majetek

Hodnota nedokončených investic

028 ‐ Drobný dlouh.hmotný majetek

236 ‐ Běžné účty fondů ÚSC

031 ‐ Pozemky

Drobný dlouhodobý majetek v hodnotě 

od 1 000 Kč do 40 000 Kč  (např. 

počítače, nábytek, …)

Hodnota pozemků

3 628 876,00 Kč

24 978 063,21 Kč

142 600,00 Kč

314 ‐ Krátkodobé poskytnuté zálohy

315 ‐ Jiné pohledávky z hlavní činnosti

261 ‐ Pokladna

263 ‐ Ceniny

311 ‐ Odběratelé

339 445,00 Kč

4 315 062,74 Kč

3 000 000,00 Kč

4 307 000,00 Kč

22 638 857,00 Kč

3 291 515,60 Kč

4 315 062,74 Kč

134 048,80 Kč

97 007,36 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

303 111,10 Kč

312 574,75 Kč

Odpisy majetku

Zůstatek v pokladně k 31.12.2011

61 136,60 Kč

5 026 115,61 Kč

Publikace "Krása krojové výšivky v 

Hruškách

Postupné odepisování neuhrazených 

pohledávek do nákladů

Zůstatky finanční hotovosti na běžných 

účtech

Zůstatek finanční hotovosti na účtě SF

Termínovaný vklad u WSPK Třebíč 

Hodnota cenin (známky, stravenky)

Pohledávky za odběrateli ‐ nájemné, 

neuhrazené faktury

Hodnota akcií ‐ Hantály a.s., VaK 

Hodonín, VaK Břeclav

Pohledávky za místními a správními 

poplatky 150 209,00 Kč

082 ‐ Oprávky k samostatným movitým věcem

081 ‐ Oprávky ke stavbám

Uhrazené zálohy ‐ el. energie, plyn, 

zálohové faktury

078 ‐ Oprávky k drobnému dlouhodob. nehm. maj.

088 ‐ Oprávky k drobnému dlouhodobému majetku

Vyčerpaná dotace z rozpočtu JmK ‐ 

podléhající finančnímu vypořádání

p y

321 ‐ Dodavatelé

324 ‐ Krátkodobé přijaté zálohy

342 ‐ Jiné přímé daně

343 ‐ Daň z přidané hodnoty

331 ‐ Zaměstnanci

336 ‐ Zúčtování s institucemi soc. zab. a zdrav. poj.

24 665,00 Kč

Odvody sociálního a zdravotního 

pojištění z mezd za prosinec 2011

p p y

Neuhrazené faktury k 31.12.2011

Přijaté zálohy ‐ prodej pozemků, 

pronájmy bytů

Dobírka mezd, odměn a funkčních 

odměn za prosinec 2011

10 673,00 Kč

,

82 817,00 Kč

11 316,39 Kč

187 473,00 Kč

102 008,00 Kč

378 ‐ Ostatní krátkodobé závazky 304,00 Kč
Neuhrazené dobropisy ‐ vyúčtované 

služby v bytovém domě

Přijaté zálohy na dotace podléhající 

finančnímu vypořádání374 ‐ Přijaté zálohy na dotace

Daň z příjmu právnických osob za obec ‐ 

výnos patří do r. 2012

210 242,00 Kč

383 ‐ Výdaje příštích období 33 658,53 Kč

Neuhrazené náklady k 31.12.2011 

týkající se nákladů roku 2011 ‐ vodné 

stočné, telekom. poplatky

373 ‐ Poskytnuté zálohy na transfery 215 000,00 Kč

Poskytnuté zálohy na dotace 

podléhající finančnímu vypořádání ‐ 

občanská sdružení

Daň z mezd a odměny za prosinec 2011

DPH za 4. čtvrtletí 2011

384 ‐ Výnosy příštích období 665 570,00 Kč

388 ‐ Dohadné účty aktivní 202 182,00 Kč



901 ‐ Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

403 ‐ Dotace na pořízení dlouhodobého majetku 24 856 954,85 Kč
Hodnota poskytnutých investičních 

dotací 

911 ‐ Odepsané pohledávky 96 555,00 Kč Odepsané pohledávky

389 ‐ Dohadné účty pasivní

Drobný hmotný majetek s pořizovací 

cenou do 1 000 Kč

Neuhrazená výše úvěrů k 31.12.2011

10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2011

Přezkoumání hospodaření obce Hrušky za rok 2011 provedli pověření pracovníci odboru kontrolního a 

právního ‐ oddělení přezkumu obcí Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Přezkoumání bylo provedeno v 

souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územně samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Zopráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve 

dnech 26. a 27. září 2011 a na základě výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo 

e dnech 13 a 14 února 2012 Zá ěr prá "Při pře ko mání hospodaření obce Hr šk a rok 2011 neb l

451 ‐ Dlouhodobé úvěry 16 949 287,00 Kč

31 081,00 Kč
Drobný nehmotný majetek s pořizovací 

cenou do 3 000 Kč

902 ‐ Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 278 103,70 Kč

Poskytnutté transfery DSO Čistý 

Jihovýchod

951 ‐ Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 197 622,79 Kč Majetek Regionu Podluží

926 ‐ Dlouhodobé podmíněné pohledávky .. 1 037 693,00 Kč

Vložená hodnota majetku do DSO Čistý 

jihovýchd469 ‐ Ostatní dlouhodobé pohledávky 103 183,00 Kč

474 669,00 Kč
Dohadné položky na spotřebu plynu, el. 

energie a poskytnuté dotace

‐ Čerpání příjmů a výdajů

‐ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Do příloh k závěrečnému účtu Obce Hrušky můžete nahlédnout na obecním úřadě vždy v úředních 

hodninách, tj. pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin,  úterý a čtvrtek od 8:00 do 14:00 hodin.

‐ Výroční zprávy zřízených příspěvkových organizací (včetně účetních výkazů)

‐ Příloha

‐ Zápis ústřední inventarizační komise

‐ Ukazatel dluhové služby

ve dnech 13. a 14. února 2012. Závěr zprávy: "Při přezkoumání hospodaření obce Hrušky za rok 2011 nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky. Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 je 

přílohou k závěrečnému účtu obce.

‐ Vyúčtování poskytnutých dotací

11. Přílohy

‐ Výkaz o plnění rozpočtu

‐ Rozvaha

‐ Výkaz zisku a ztráty



V Hruškách 24.4.2012

Zveřejněno: * www.hrusky.cz

* úřední deska Obce Hrušky

Vyvěšeno: 25.4.2012

Svěšeno:

 

starosta obce

Josef Trecha

 

Zveřejněno:

* úřední deska Obce Hrušky

Vyvěšeno:

Svěšeno:

14.6.2010

* www.hrusky.cz









 





 


